A. D. P., ShP 50, 93

B. N. Mikrof.

375

Kamj

Mokradambrowa

(1513, c. 1517)

Litteras donacionis super decimam in villa M. in clare Viskoviensi decano Polthoviensi moderno pro mansionaria in ecclesia Polthoviensi per eundem erigenda, capitulares sigillo capituli decreverunt, ex quo episcopus est in possessione advocacie in Brok.

A. D. j. P. j., AkP 50, 119

B. M. Mikrot.

Paw. Kam. / Pristoliška

Mouradambrowa (1523)

6 mansi silve et uenice
Ortholyška utraque inter bo-
na Tlwsayen et M. a c koly
et Jenky versus Chrashe et
circa bona nobilium Jerkow-
skych Janabyalanka in terra
Wasschouien. et dist. Caimeuc.
MK 32. 179.

Paw. Kam. / Postoluska

Mocra Dauterowa (1523, 1524)

Barthol.

Jonv. Jadovsky de N.D.
advocatum in sythne villa de cruda
radice locanda emt

Mx 32, 216.

Makroa Dąbrowa Kam (1523)

Stanisł. et Joh. duces M. Bartolomeo gadowski
de M.D. 2 mansos advesacie in villa sitae
de consola redice locata. vendunt.

Lustr. M. 1565, II s. 214
no-podstawie MK 32, 216

Mokna Dambrowa (= M. Wiesz)

Kam/ Postol
(1525)

Janussius dux Masonie venerabili Joanni Voistawski canonico Warschoviensi
et notario terre Comensis, pro suis serviciis ac pro certa summa pecuniarum
ab ipso pro necessitate ducali recepta, 24 mansos silve dicte Chrasne
mensure Culmensis prope Camyenyecz in hereditate seu nemore ducali
Sulewo iacentis circa granicies Marj Dambrowka et bona dicta M. D.
alias flunium dictum Lyпка cum omnibus et singulis utilitatibus, rivis,
fluvys Borwca Lyпка et eorum rippis donat. Et in super ascribit advoca-
ciam quam in eadem silva tenet providus Joannes Poray de Thlvscriecz
et donat ius Culmense et consentit sibi villam locare. Et donat ius
non respondendi in terminis communibus, ita quod cittati ex prefatis
bonis non tenebuntur respondere in eisdem terminis solum coram
presentia ducali Warschovie aut in Camyenyecz.

AGAD, perg. 1027

Paw Kamnienyk/Pistolisko
(1525, 1526)

Mocira dambrowa

dux Joanni Woislanski 27 mansos silve dicte
chorasne prope Kamyenyecz in hereditate seu
nemore ducali solyzeno circa gran. Marci
Dambrowka et bona dicta M. alia fluvium
dictum dipka donat

MK. 91, 108

Paw. Kamieńczyk/Postoliska

Mokra dambrowa als. Mokra wylessz (1526, 1526)
dun tunc. Nic^o de Zubowo cano. Nos. 20 mousso
silve dicte Damaschowlassz Nysnaschowalanka
cum aegre. rippo. fe dypha inter bono Chozanszue
et Bronkowo ex una et villa ducal. Berlewo
Kalesznye et Mokra dambrowa alias Mokra wylessz
et Obrampzka puzsra ab. altera in terra wars.
et distr. camienec. donet

M. V. 41, 128

Paw. Kamieniecyk / Postoliska

Mokro-wyess. (Mokro-dambrowa als M.) (1526, 1526)
Anna dia. N^o de Zubowo lanc. Mos. 20 mansos
silve dicte Damarschowlastr Nyesrnaschowalanka
cum utraque rippa fl. dypha inter bono Chrasansne
et Bronkows et una et villa ducal. Szewlewo
Malessye. et Mokrodamb. als. M. et Abrampska
p^{ro}pria ad altera in t. w^os. et dist. comenec.
donst

M. K. 41, 128